
Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

1/16 

Č. smlouvy objednatele: 000326 00 25 

 

Rámcová dohoda o kompletním zajištění eventových akcí 
Objednatele 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Ladislavem Urbánkem, předsedou představenstva 

 Ing. Janem Šurovským, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: B 847 

(dále jen „objednatel“) 
a 

UNNI Trading s.r.o. 

se sídlem: Na Letné 476/57, Lazce, 779 00 Olomouc 

zastoupená: Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem 

IČO: 27802221 

DIČ: CZ27802221 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 500 551 0117/5500 

OR: KS Ostrava, sp. zn.: C 30105 

(dále jen „zhotovitel 1“) 
a 

Moudrý překlad, s.r.o. 
se sídlem: Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupená: Romanou Moudrou, jednatelem 

IČO: 27156052 

DIČ: CZ27156052 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,  
číslo účtu: 254186976/0300 

OR: MS Praha, sp. zn.: C 101503 

(dále jen „zhotovitel 2“) 
a 

MARY & POPP’S AGENCY, s.r.o. 
se sídlem: Pardubice – Polabiny, Prodloužená 234, PSČ 53009 

zastoupená: Zbyňkem Severou, jednatelem 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

2/16 

IČO: 28822188 

DIČ: CZ28822188 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-524540227/0100 

OR: KS Hradec Králové, sp. zn.: C 29574 

(dále jen „zhotovitel 3“) 
a 

Bflow Agency, a.s. 

se sídlem: Průběžná 3207/74a, Strašnice, 100 00 Praha 10 

zastoupená: Ing. Rostislavem Psotou, členem správní rady 

IČO: 08496366 

DIČ: CZ08496366 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 123-5958720287/0100 

OR: MS Praha, sp. zn.: B 24644 

(dále jen „zhotovitel 4“) 
a 

Markéta Stránská 

se sídlem: U Sanopzu 1910/1, 150 00, Praha 5 - Smíchov 

zastoupená: Markétou Stránskou 

IČO: 42556937 

DIČ: CZ6962030042 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 228835901/0300 

OR: - 

(dále jen „zhotovitel 5“) 
(zhotovitel 1, zhotovitel 2, zhotovitel 3, zhotovitel 4 a zhotovitel 5 společně též „zhotovitelé“, 
případně jednotlivě též „zhotovitel“) 
(objednatel a zhotovitelé společně též „smluvní strany“) 

Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové dohody na základě výsledku zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku s názvem Kompletní zajištění eventových akcí DPP. 

2. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

2.1. Předmětem této rámcové dohody je rámcová úprava podmínek při kompletním 
zajišťování eventových akcí Objednatele, jak jsou příkladmo definovány v Příloze č. 1a 

až 1e této rámcové dohody, a jiných, a to na základě konkrétních objednávek 

objednatele. 

2.2. Podrobná specifikace modelových akcí je Přílohou č. 1a až 1e této rámcové dohody s 

tím, že objednatel současně požaduje po zhotoviteli zajištění akcí obdobného charakteru 
či zaměření (dále jen „plnění“). 

2.3. Smluvní strany považují za nesporné, že tato rámcová dohoda nezakládá právo 
zhotovitele po objednateli vyžadovat provedení budoucích objednávek či uzavření 
dílčích smluv. Za tímto účelem smluvní strany vylučují jakoukoliv předsmluvní 
odpovědnost objednatele, přičemž zhotoviteli nenáleží jakékoli právo na náhradu škody 
či újmy, která mu případně vznikne tím, že objednatel zhotoviteli nezadá na základě této 
rámcové dohody jakékoli plnění. 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

3/16 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Doba provedení požadovaného plnění bude vždy stanovena v konkrétní objednávce. 
3.2. Místem plnění je především území hlavního města Prahy, ale i celé České republiky. 

4. PODMÍNKY PLNĚNÍ 

4.1. Zadání jednotlivých eventových akcí bude objednatel zasílat e-mailem, na základě 
výzvy všem zhotovitelům. 

Výzvy budou obsahovat: 

- odkaz na tuto rámcovou dohodu 

- termín pro podání nabídky 

- jednoznačný popis akce 

- termín pořádání akce 

- místo pořádání akce 

4.2. Hodnotícím kritériem pro zadání zajištění jednotlivé eventové akce bude nejnižší 
nabídková cena. Zajištění jednotlivé akce bude zadáno zhotoviteli, který nabídne 
nejnižší nabídkovou cenu. 

4.3. Vítěznému zhotoviteli bude zaslána objednávka, která bude obsahovat: 
- identifikační údaje objednatele (název, sídlo, IČO, DIČ, případně údaje dle jiné 

evidence), 

- informace o bankovním spojení objednatele, 

- jméno a podpis oprávněné osoby za objednatele k uskutečnění objednávky 
včetně razítka objednatele, 

- identifikační údaje zhotovitele (název, sídlo, IČO, DIČ, případně údaje dle jiné 
evidence), 

- jednoznačný popis požadovaných činností, včetně množství materiálu, případně 
charakteristiku požadovaného technického vybavení, 

- název, termín a čas konání akce, 

- číslo této rámcové dohody. 

4.4. Zhotovitel nejpozději do 24 hod. od doručení objednávky tuto písemně potvrdí a zašle 
ji objednateli na e-mailovou adresu:  V potvrzení uvede zhotovitel 

datum, číslo objednávky a dále cenu za zajištění akce stanovenou v souladu s touto 

rámcovou dohodou, objednávkou objednatele a nabídkou zhotovitele. Potvrzením 
objednávky zhotovitelem vzniká dílčí smlouva na konání konkrétní eventové akce. 

4.5. Při hrozbě nedodržení termínu zajištění eventové akce je zhotovitel povinen ihned 

kontaktovat objednatele.  

4.6. Zhotovitel může dílčí činnosti provést prostřednictvím třetích osob. V tomto případě 
zhotovitel odpovídá objednateli tak, jako by plnil sám. 

5. CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

5.1. Cena za provedení plnění dle čl. 2. této rámcové dohody bude účtována ve výši, která 
bude uvedena v dílčí smlouvě. Celkový součet cen za jednotlivá plnění však za celou 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

4/16 

dobu platnosti této rámcové dohody nepřesáhne 35 000 000 Kč bez DPH v součtu za 
všechny zhotovitele. 

5.2. V dílčí smlouvě sjednaná cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Smluvní strany se dohodly, že pro určení konkrétní výše ceny budou vycházet 
z modelových příkladů dle Přílohy č. 1a až 1e této rámcové dohody, tj. dílčí ceny nesmí 
být vyšší.  

5.3. V objednávce sjednaná cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s 
kompletním poskytnutím plnění, a to i když si realizace plnění vyžádá zvýšení úsilí či 
dodatečné náklady zhotovitele. Zhotovitel tímto na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

5.4. K ceně plnění bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

6.1. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum konce konání konkrétní akce. 

6.2. Faktura (daňový doklad) bude Zhotovitelem vystavena a doručena Objednateli do 15 dnů od 
data uskutečnění zdanitelného plnění.   

6.3. Faktura bude vystavena v zákonné lhůtě od DUZP a bude mít veškeré náležitosti účetního a 
daňového dokladu. Kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, musí faktura obsahovat ještě tyto údaje:  

 údaje o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky, 
 č. objednávky objednatele a č. této rámcové dohody, 

 datum vystavení a splatnost, 

 IČO a bankovní spojení zhotovitele, 

 razítko a podpis oprávněné osoby, 
 soupis poskytnutých služeb, 

 protokol o převzetí plnění objednatelem, 

 fotodokumentaci akce, 

 fakturovanou částku. 

6.4. Pokud nebude mít faktura sjednané náležitosti nebo pokud nebude přiložen protokol o převzetí 
plnění objednatelem nebo pokud fakturovaná částka nebude odpovídat cenovým ujednáním dle 
této rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, je objednatel oprávněn ji vrátit, přičemž se nedostává 

na základě tohoto důvodu do prodlení s platbou.  

6.5. Oprávněným vrácením faktury přestává platit původní lhůta splatnosti a celá lhůta splatnosti 
běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené řádné faktury v souladu s touto 

rámcovou dohodou. 

6.6. Faktury jsou splatné ve lhůtě splatnosti 30 dnů po jejich doručení objednateli. 

6.7. Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den splatnosti 

odepsána z účtu objednatele.  

6.8. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu § 98 písm. 
d) zákona č. 234/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud 

zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí objednatel pouze základ daně a DPH uhradí 
přímo na účet příslušného Finančního úřadu. 

6.9. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, zaplatí 
objednatel pouze základ daně. Příslušná DPH bude uhrazena přímo na účet příslušného 
Finančního úřadu. 

6.10. Objednatel neposkytuje zálohy. 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

5/16 

6.11. Adresa pro příjem listinných faktur: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9. 

6.12. Adresa pro zasílání elektronických faktur: epodatelna@dpp.cz nebo do datové schránky fhidrk6. 

6.13. V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové 
schránky musí být splněny také následující podmínky: 

 Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.  
 Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.  
 Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, 

nesmí však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“.  
 Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s 

přílohami.  
 Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.  
 E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.  
 Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).  
 E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí 

umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv.  
 Pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a účetního dokladu 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zák. 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

 Zhotovitel obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována 
spisovou službou Objednatele. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, 
neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být dále odmítnuta v rámci 
schvalovacího procesu Objednatele.  

 Pokud Zhotovitel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno 
provést opětovný pokus o doručení. 

7. PODMÍNKY PROVEDENÍ PLNĚNÍ 

7.1. Konkrétní plnění bude prováděno na základě dílčích požadavků a podmínek objednatele 

formou písemné objednávky se specifikací rozsahu prací, ceny požadovaného 
plnění, určením místa plnění a termínem zahájení provedení plnění. Termín zahájení 
plnění bude od vzniku dílčí smlouvy nejméně 5 kalendářních dnů u akcí do 100 000 Kč, 
nejméně 10 kalendářních dnů u akcí do 500 000 Kč, resp. nejméně 14 kalendářních dnů 
u akci nad 500 000 Kč; případný kratší termín zahájení plnění musí být výslovně 
odsouhlasen zhotovitelem. 

7.2. Bude-li objednatelem provedena objednávka plnění, musí být bezodkladně ze strany 
zhotovitele písemně potvrzena podle článku 4.4 této rámcové dohody. Zhotovitel není 
oprávněn žádným způsobem vystavenou objednávku měnit, doplňovat či jakýmkoliv 
způsobem do ní zasahovat. Odpověď zhotovitele podle § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření dílčí smlouvy, 

ani když podstatně nemění podmínky nabídky (objednávky). 
7.3. Žádný údaj či ujednání v dílčí smlouvě nesmí být v rozporu s výslovným ujednáním 

v této rámcové dohodě. Dojde-li k rozporu mezi dílčí smlouvou a rámcovou dohodou, 

mají přednost ujednání v této rámcové dohodě. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje provést plnění řádným a odborným způsobem, včas a v souladu 
se všemi příslušnými standardy, zákony, nařízeními, vyhláškami a normami platnými 
v České republice. Zhotovitel tímto ujišťuje objednatele, že plnění bude provedeno bez 

jakýchkoli vad a v souladu s dílčí smlouvou a touto rámcovou dohodou.  

7.5. Při provádění plnění se zhotovitel bude řídit pokyny objednatele, pokud nevybočí 
z rámce zadání předmětu plnění dle dílčí smlouvy nebo pokud to bude technicky možné. 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

6/16 

7.6. Pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s prováděním plnění je 

zhotovitel povinen mít uzavřenu příslušnou pojistnou smlouvu na pojistné plnění 
minimálně 5 000 000 Kč, přičemž toto pojištění bude zhotovitel udržovat v platnosti po 

celou dobu trvání této rámcové dohody a umožní objednateli si jeho existenci a platnost 

kdykoliv během trvání rámcové dohody ověřit, a to do dvou pracovních dnů od výzvy 
objednatele k tomuto ověření. 

8. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE STRAN 

8.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
 relevantní pro řádné a včasné plnění svých závazků. 

8.2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění. 

8.3. Lze-li to spravedlivě požadovat, je zhotovitel oprávněn požadovat konkrétní součinnost 
objednatele kdykoliv v průběhu plnění, přičemž však taková součinnost musí být 
dostatečně písemně specifikována včas předem. 

8.4. Oprávněné osoby a kontaktní údaje: 

- za zhotovitele 1: 

- za zhotovitele 2: 

- za zhotovitele 3: 

- za zhotovitele 4: 

- za zhotovitele 5: 

- za objednatele: 

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ 

9.1. Zhotovitel splní svůj závazek dodat a zajistit objednateli předmět plnění podle konkrétní 
dílčí smlouvy provedením plnění, které bude písemně potvrzeno objednatelem. Tam, 

kde to povaha plnění umožňuje, přechází vlastnictví k poskytnutému plnění a nebezpečí 
škody na plnění na objednatele dnem předání a převzetí plnění.  

9.2. Objednatel je povinen převzít plnění pouze tehdy, je-li provedeno řádně a bez vad. 
O převzetí plnění s vadami či bez vad smluvní strany sepíší Protokol. 

10. ODPOVEDNOST ZA VADY PLNĚNÍ 

10.1. Zhotovitel odpovídá a je zavázán provést plnění tak, že bude mít všechny vlastnosti a 
parametry specifikované touto rámcovou dohodou a dílčí smlouvou. Nejsou-li vlastnosti 

kterékoli části plnění jednoznačně stanoveny, zhotovitel odpovídá za to, že tato část 
plnění bude mít vlastnosti, které takové části plnění obvykle mají. Plnění, i jeho 

jednotlivé části, musí odpovídat zejména platným právním normám ČR a musí být 
provedeny úplně a kvalitně tak, aby zcela splňovaly účel předmětu plnění v rozsahu a 

parametrech, stanovených v ustanoveních této rámcové dohody. 

10.2. Pokud zhotovitel neplní některý z požadavků uvedených v dílčí smlouvě, je objednatel 

oprávněn sám nebo prostřednictvím třetích osob, podniknout příslušné opatření 
k odstranění takovéhoto nedostatku na náklady zhotovitele. 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

7/16 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1. Při porušení povinnosti zhotovitele zahájit plnění v termínu stanoveném v příslušné 
v dílčí smlouvě uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dílčí 
smlouvy bez DPH, a to za každou započatou hodinu prodlení. 

11.2. V případě neprovedení plnění dle dílčí smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

jednorázovou smluvní pokutu rovnající se výši plnění dle dílčí smlouvy. Pokud 
zhotovitel provede pouze část plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
rovnající se ceně neprovedené části plnění dle dílčí smlouvy. 

11.3. Sjednáním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, a to ani 
ve výši přesahující smluvní pokutu. Za tímto účelem smluvní strany vylučují aplikaci 
§ 2050 občanského zákoníku. 

11.4. Pro případ porušení povinnosti zhotovitele udržovat pojištění odpovědnosti podle článku 
7.6 této rámcové dohody po celou dobu trvání této rámcové dohody, nebo pokud 

zhotovitel neumožní objednateli si existenci tohoto pojištění ověřit, sjednávají smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý započatý den trvání porušení 
této povinnosti. 

11.5. Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 
uvedené na faktuře, a to na účet objednatele uvedený na faktuře. Faktura k uhrazení 
smluvní pokuty bude obsahovat specifikaci porušené smluvní povinnosti. 

11.6. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a uplatněny každá zvlášť a samostatně. 
11.7. Maximální celková výše součtu všech smluvních pokut uhrazených zhotovitelem za 

porušení povinností dle této rámcové dohody nebo dílčích smluv nepřesáhne celkem 
20 % celkové ceny plnění bez DPH dle článku 12.1 této rámcové dohody.  

12. UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

12.1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou na 48 měsíců od nabytí účinnosti 
rámcové dohody nebo do doby vyčerpání finančního limitu ve výši 35 000 000 Kč bez 

DPH, dle toho, která situace nastane dříve. 

12.2. Tato rámcová dohoda může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

12.3. Vedle jiných důvodů odstoupení může objednatel odstoupit od této rámcové dohody (ve 

vztahu ke konkrétnímu zhotoviteli) pro následující podstatné porušení povinností ze 
strany zhotovitele: 

12.3.1. zhotovitel bude v prodlení s plněním rámcové dohody nebo dílčí smlouvy 

delším než 1 den, 

12.3.2. bude vůči zhotoviteli vydáno rozhodnutí o úpadku příslušným insolvenčním 
soudem, nebo bude insolvenční návrh zamítnut z důvodu nedostatku majetku, 
nebo podá-li zhotovitel návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči své osobě, 

12.3.3. zhotovitel vstoupí do likvidace, 
12.3.4. proti zhotoviteli bude zahájeno trestní stíhání, nebo bude zhotovitel pravomocně 

odsouzen pro trestný čin nebo mu byl uložen trest, ochranné či zajišťovací 
opatření, 

12.3.5. plněním této rámcové dohody nebo dílčí smlouvy by došlo k porušení právních 
předpisů nebo rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká 
republika nebo Objednatel vázání, 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

8/16 

12.3.6. zhotovitel poruší informační povinnost dle článku 13.1 nebo 13.2 této rámcové 

dohody, 

12.3.7. zhotovitel poruší povinnost dle čl. 13.2 této dohody tím, že na výzvu objednatele 

včas nenahradí osobu, kterou zhotovitel používá k realizaci plnění, 
12.3.8. zhotovitel provádí část plnění dle této rámcové dohody nebo dílčí smlouvy 

poddodavatelem, který nesplňuje způsobilost dle § 74 ZZVZ nebo § 77 odst. 1 
ZZVZ, nebo provádí část plnění poddodavatelem jinak v rozporu s článkem 13.18 
nebo 13.19 této rámcové dohody. 

12.4. Zhotovitel může odstoupit od této rámcové dohody, pokud bude objednatel v prodlení 
s úhradou jakékoli faktury i po předchozím písemném upozornění déle než 2 měsíce. 

12.5. Odstoupením od této rámcové dohody zanikají všechna práva a povinnosti dotčených 
smluvních stran založená touto rámcovou dohodou. 

12.6. Odstoupení od této rámcové dohody se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, ani nároku na zaplacení smluvní 
pokuty. 

12.7. Objednatel je oprávněn rámcovou dohodu kdykoliv vypovědět ve vztahu ke 

konkrétnímu zhotoviteli bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 

13. DALŠÍ UJEDNÁNÍ A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

Mezinárodní sankce 

13.1. Zhotovitel je povinen zajistit, aby plněním této rámcové dohody a dílčích smluv nedošlo 
k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými 
jsou Česká republika nebo objednatel vázáni. Zhotovitel je neprodleně povinen 
informovat objednatele o skutečnostech jakkoli relevantních pro posouzení naplnění 
povinností uvedených ve větě první tohoto článku rámcové dohody. 

13.2. Zhotovitel je povinen objednatele informovat, pokud mezinárodní sankce, kterými jsou 
Česká republika nebo objednatel vázáni, dopadají na jakoukoli osobu, kterou zhotovitel 

používá k plnění rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, včetně poddodavatelů, a to 
nejpozději následující pracovní den poté, co ji zjistí. Do 14 dní od výzvy objednatele je 

povinen zjednat nápravu a takovou osobu nahradit. 
Změna dodavatele 

13.3. Pro účely tohoto ustanovení rámcové dohody se dodavatelem či zhotovitelem rozumí 
subjekt či subjekty, s nimiž objednatel jakožto zadavatel uzavřel tuto rámcovou dohodu. 

Změna dodavatele v případě ukončení rámcové dohody uzavřené s vybraných 
dodavatelem 

13.4. Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit dodavatele v průběhu 
plnění rámcové dohody, a to v případě, že rámcová dohoda bude ve vztahu k některému 
dodavateli ukončena některým z dále uvedených způsobů: 

a) odstoupením objednatele od rámcové dohody či její výpovědí pro porušení či 
porušování práv a povinností druhé smluvní strany z důvodů vymezených v 
rámcové dohodě či v právních předpisech, 

b) odstoupením od rámcové dohody nebo její výpovědí z důvodů dle § 223 ZZVZ, 
c) zánikem zhotovitele bez právního nástupce, 
d) v případě zániku účasti některého ze zhotovitelů v případě společné účasti 

dodavatelů v zadávacím řízení veřejné zakázky vedoucím k uzavření této rámcové 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

9/16 

dohody dle § 82 ZZVZ, pokud zbývající dodavatelé nepřevezmou práva a 
povinnosti z rámcové dohody v plném rozsahu. 

Postup při změně dodavatele 

13.5. V případě ukončení rámcové dohody se zhotovitelem je objednatel oprávněn vyzvat k 
uzavření rámcové dohody dalšího účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla v 
zadávacím řízení hodnocena jako další v pořadí. Objednatel nebude provádět nové 
hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek, které bylo provedeno v 
zadávacím řízení. Objednatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud 
tak neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 ZZVZ, a posoudí, zda v nabídce 
nejsou naplněny povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 ZZVZ 
(dále jen „důvody, pro které by nebylo možno uzavřít rámcovou dohodu s dalším v 

pořadí“). 
13.6. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít rámcovou dohodu s 

dalším v pořadí v původním zadávacím řízení, případně by další v pořadí rámcovou 
dohodu odmítl uzavřít, může objednatel oslovit dalšího účastníka, který se při hodnocení 
nabídek v zadávacím řízení umístil jako další v pořadí. Tento postup může být opakován 
až k účastníkovi, který se umístil jako poslední v pořadí. 

Změna dodavatele v případě společné účasti dodavatelů 

13.7. V případě zániku účasti některého ze zhotovitelů v případě společné účasti dodavatelů 
v zadávacím řízení veřejné zakázky vedoucím k uzavření této rámcové dohody dle § 82 
ZZVZ je objednatel oprávněn uzavřít rámcovou dohodu se zbývajícími zhotoviteli, 

pokud zbývající zhotovitelé převezmou práva a povinnosti z rámcové dohody v plném 
rozsahu. 

13.8. V případě změny dodavatele výše uvedenými postupy může dojít k tzv. povoleným 
změnám rámcové dohody, kterými jsou např. změna složení realizačního týmu, změna 
složení poddodavatelů, změna údajů vztahujících se k osobě nového zhotovitele 
(kontaktní osoby, kontaktní údaje), apod. 

13.9. Objednatel si dále vyhrazuje právo přiměřené změny a úpravy podmínek plnění rámcové 
dohody novým zhotovitelem, zejména s ohledem na: 

e) úpravu termínu plnění s ohledem na obtíže spojené s převzetím plnění rámcové 
dohody novým zhotovitelem, 

f) úpravu rozsahu plnění s ohledem na ty části plnění, které již byly realizovány 
původním zhotovitelem, 

g) úpravu ceny plnění, a to navýšením na hodnotu původní nabídky nového 
zhotovitele, 

h) další úpravy ceny plnění, zejména s ohledem na nutnost převzít a dokončit 
rozpracované plnění, nutnost převzetí záruk atd., 

i) další nezbytné úpravy práv a povinností vyplývajících z rámcové dohody 

s ohledem na převzetí předmětu plnění. 
Přímé platby poddodavatelům 

13.10. Zhotovitel je povinen uhradit své závazky vůči poddodavatelům ve sjednané výši za 
sjednaných podmínek. 

13.11. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek 
odpovídajících službám poskytnutým poddodavateli, a to na základě písemné žádosti 
poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavateli 
po dobu nejméně 30 dnů. 

13.12. Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, 
které již bylo poskytnuto. 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

10/16 

13.13. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě oznámení 
vystaveného poddodavatelem objednateli, které bude obsahovat informaci o výši částky, 
která má být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k úhradě“) a podloženou 
kopií faktury vystavené poddodavatelem zhotoviteli se všemi zákonem požadovanými 
náležitostmi. Nedílnou součástí faktury bude i kopie dokladu o existujícím závazku mezi 
zhotovitelem a poddodavatelem, výše sjednané ceny (případně cen dílčích plnění) ve 
vazbě na plnění předmětu této rámcové dohody a informace o tom, kdy byla částka, 
kterou měl zhotovitel poddodavateli uhradit, splatná. 

13.14. Částka k úhradě nesmí být vyšší než částka odpovídající skutečně poskytnutému plnění. 
13.15. Objednatel informuje zhotovitele bez zbytečného odkladu o skutečnosti, že obdržel 

oznámení poddodavatele k přímé úhradě poddodavateli. V případě, že zhotovitel do 10 

dnů ode dne obdržení této informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná 
poddodavatelem v žádosti o přímou platbu jsou nesprávná, má se za to, že s provedením 
přímé úhrady poddodavateli souhlasí. 

13.16. Splatnost částky k úhradě činí 30 dnů ode dne doručení žádosti poddodavatele k přímě 
úhradě. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit oznámení, které 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je rovněž 
oprávněn vrátit poddodavateli oznámení v případě, že zhotovitel prokázal, že tvrzení 
poddodavatele uvedená v oznámení jsou nesprávná. Oprávněným vrácením oznámení 
přestává běžet lhůta splatnosti. 

13.17. V případě, že částka k úhradě již byla uhrazena zhotoviteli, objednatel ji uhradí 
poddodavateli, a následně bude o částku k úhradě snížena celková odměna zhotovitele, 

a to formou započtení proti pohledávce nebo pohledávkám zhotovitele vzniklých na 
základě plnění této rámcové dohody a jednotlivých dílčích smluv. O zápočtu proti 
pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. Není-li již 
budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proti své pohledávce vůči 
zhotoviteli, představuje částka k úhradě výši smluvní pokuty za nesplnění povinnosti dle 
této rámcové dohody a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit nejpozději do 
15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení. Pro tento případ se neuplatní limitace 

smluvních pokut dle této rámcové dohody. 

Poddodavatelé 

13.18. Zhotovitel je oprávněn použít k plnění této rámcové dohody poddodavatele uvedené v 
Příloze č. 2a až 2e této rámcové dohody, odpovídá však za jejich plnění tak, jako by 
plnění realizoval sám. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele uvedené v Příloze 
č. 2a až 2e této rámcové dohody nebo rozsah jejich plnění pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo 
rozsahu plnění svěřeného poddodavateli musí být předem písemně schválena 
objednatelem, ledaže by plnění původně svěřené poddodavateli realizoval zhotovitel 

sám. Pokud se má změna poddodavatele týkat poddodavatele, prostřednictvím kterého 
zhotovitel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku prokazoval splnění kvalifikace, nový 
poddodavatel musí splňovat minimálně tutéž kvalifikaci jako poddodavatel původní a 
uvedené musí být objednateli bez jakýchkoli pochybností doloženo. Smluvní strany 
výslovně uvádějí, že při poskytování plnění prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle 
tohoto článku rámcové dohody má Zhotovitel odpovědnost, jako by plnění poskytoval 
sám. 

13.19. Zhotovitel je povinen zajistit, aby poddodavatel, který se podílí na plnění této rámcové 
dohody a jednotlivých dílčích smluv, byl dostatečně odborně způsobilý k řádnému 
plnění jím realizované činnosti a aby byl po celou dobu realizace plnění způsobilý ve 
smyslu § 74 a § 77 odst. 1 ZZVZ. V případě, že poddodavatel pozbude v průběhu plnění 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

11/16 

předmětu této rámcové dohody jakoukoli způsobilost k řádnému plnění dle předchozí 
věty, je Zhotovitel povinen okamžitě zajistit, aby se takový poddodavatel na dalším 
plnění nepodílel. Zhotovitel je povinen na písemnou žádost objednatele prokázat splnění 
způsobilosti poddodavatelů ve smyslu § 74 a § 77 odst. 1 ZZVZ předložením dokladů 
dle ZZVZ, přičemž objednatel v žádosti pro předložení dokladů stanoví zhotoviteli 

přiměřenou lhůtu. 
Realizační tým 

13.20. Zhotovitel se zavazuje plnit tuto rámcovou dohodu a jednotlivé dílčí smlouvy 

prostřednictvím členů realizačního týmu uvedených v příloze č. 3a až 3e této rámcové 
dohody, kterými prokazoval kvalifikaci v rámci nabídky na veřejnou zakázku před 
uzavření této rámcové dohody. Jakákoliv změna členů realizačního týmu musí být 
předem písemně schválena Objednatelem. Zhotovitel musí v takovém případě 
Objednateli prokázat, že nový člen realizačního týmu splňuje kvalifikaci alespoň ve 
stejném rozsahu jako nahrazovaný člen realizačního týmu. 

14. TRESTNĚPRÁVNÍ A PROTIKORUPČNÍ DOLOŽKA 

14.1. Tato Trestněprávní a protikorupční doložka představuje zásady a principy Programu 

předcházení trestné činnosti a Protikorupčního programu Objednatele. 
14.2. Zhotovitel potvrzuje, že měl možnost se seznámit s Etickým kodexem 

a Protikorupčními pravidly Objednatele. 

14.3. Zhotovitel se zavazuje, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustil on a ani 

nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy trestné činnosti či korupčního 
jednání v souvislosti s plněním dodávky pro Objednatele, zejména jednání, které by 
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplacení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný 
čin dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„TZ“). 

14.4. Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že: 
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se 

svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby;  
b) nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro 

jiného v souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění 
poskytnuté služby; 

c) učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci 
nedopustili jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v 

úplatkářství, které by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle 
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„TZ“), a to trestného činu přijetí úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení 
dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného 
trestného činu spojeného s korupcí dle TZ; 

d) nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 
14.5. Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „ZTOPO“); 

b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých 
zaměstnanců a dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 

https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/eticky-kodex
https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/protikorupcni-pravidla


Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

12/16 

c) že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a 
zamezení nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

d) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní 
lze ve smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž DPP proklamuje, že za tímto 
účelem přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a 
Etický kodex;  

e) každá ze Stran této smlouvy se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednak tak, 
aby její jednání nevzbudilo důvodné podezření ze spáchání trestného činu, 
přičitatelného jedné nebo oběma Stranám této smlouvy ve smyslu zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů. 

14.6. Úplatkem se rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení 
nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím 
souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. 

14.7. Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit Objednateli jakékoliv podezření na korupční 
či jiné protiprávní jednání v souvislosti s plněním dodávky pro Objednatele 
prostřednictvím komunikačních kanálů: 

a) osobně či telefonicky přímo Compliance funkci Objednatele, útvaru 900320 
(oddělení Compliance), 

b) elektronicky prostřednictvím e-mailové „schránky důvěry“ s adresou: 
schranka.duvery@dpp.cz (včetně anonymního způsobu podání), případně do 
datové schránky Objednatele: fhidrk6, kdy podání by mělo mít v předmětu datové 
zprávy uvedený příznak „Neotvírat – oznámení PPTČ“, 

c) písemně na poštovní adresu Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, kdy 
podání by mělo být zřetelně označené nápisem „Neotvírat – oznámení PPTČ“, 

d) telefonicky na nonstop telefonní „linku důvěry“ se záznamníkem na tel. 296 193 
011 (včetně anonymního způsobu podání). 

14.8. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost, zejména potřebné 
dokumenty a informace, při prošetřování podezření na korupční jednání či jiné 
protiprávní jednání v souvislosti s plněním dodávky pro Objednatele. Jestliže nebude 
nezbytná součinnost ze strany Poskytovatele na výzvu Objednatele poskytnuta do pěti 
pracovních dnů, zavazuje se Poskytovatel uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každý započatý den prodlení. Výše smluvní pokuty může dosáhnout maximálně částky 
30.000 Kč za jeden případ neposkytnutí součinnosti a vzniku prodlení, resp. maximálně 
částky 120.000 Kč za všechny případy neposkytnutí součinnosti a vzniku prodlení v 
celkovém souhrnu. 

14.9. Objednatel se zavazuje, že Zhotovitel, jeho zaměstnanci ani žádné třetí osoby nebudou 
vystaveny postihu ani znevýhodnění za to, že v dobré víře nahlásí podezření na korupční 
či jiné protiprávní jednání v rámci Objednatele. 

14.10. Pokud Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce, může 
Objednatel dočasně přerušit Plnění poskytováno na základě této Dohody nebo ji 
okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku 
jakékoli odpovědnosti vůči Zhotoviteli. 

14.11. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že si Objednatel vyhrazuje právo zpřístupnit 
veškeré informace týkající se porušení povinností vyplývajících z těchto doložek 
orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům 
či jiným třetím osobám, a vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem 
získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení. 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

13/16 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1. Tato rámcová dohody a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností 
z porušení této rámcové dohody, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit zejména 
Občanským zákoníkem. 

15.2. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, 
uzavírají tuto rámcovou dohodu při svém podnikání, a na tuto rámcovou dohodu se tudíž 
neuplatní ustanovení § 1793 a násl. Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení.  

15.3. Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu rámcové dohody a všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly v rámcové dohodě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost této rámcové dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o 
této rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření této rámcové dohody nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové dohody a nezakládá žádný 
závazek žádné ze stran. 

15.4. Práva vzniklá z této rámcové dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu statutárního orgánu objednatele. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

15.5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této rámcové dohody 

byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 
mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 
plnění této rámcové dohody, ledaže je v rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. 

15.6. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení § 2591, § 2595 a § 2613 
Občanského zákoníku na tuto rámcovou dohodu a na veškerá práva a povinnosti stran 
vzniklé na základě této rámcové dohody. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel 

nepřipouští jakoukoliv jinou formu změny smluvních ujednání. 
15.7. Tato rámcová dohoda může být měněna pouze písemným dodatkem, který musí být 

opatřen datem a podpisy oprávněných zástupců všech smluvních stran.  
15.8. Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této rámcové dohody nebo jakékoliv ustanovení 

této rámcové dohody je nebo se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, 
pak taková neplatnost, nevymahatelnost a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení 
této rámcové dohody. Smluvní strany vyvinou úsilí k tomu, aby nahradily tento 

neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý závazek takovým novým platným, 
vymahatelným, a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. 

15.9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová dohoda bude zveřejněna v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této rámcové dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a 
uveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.  Zhotovitelé berou na vědomí, že 
objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 

berou na vědomí, že informace týkající se plnění této rámcové dohody (včetně 
případných příloh, změn a dodatků) budou poskytnuty třetím osobám za podmínek 
stanovených tímto zákonem.  

15.10. Vyjma případů touto rámcovou dohodou výslovné uvedených, veškeré písemnosti a 

oznámení, které mají být doručovány dle této rámcové dohody, jakož požadavky či 
jakákoli jiná komunikace mezi smluvními stranami podle této rámcové dohody vyžadují 
písemnou formu, přičemž se má za to, že jakékoli takové sdělení je platné a účinné, je-



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

14/16 

li druhé smluvní straně předáno osobně nebo kurýrem anebo zasláno doporučeným 
dopisem s dodejkou na adresu sídla. Každé takové sdělení je považováno za doručené 
ke dni předání, pokud bylo doručeno osobně nebo kurýrem nebo ke dni doručení poštou 
vyznačeném na dodejce, pokud bylo zasláno doporučeným dopisem s dodejkou. Změní-
li kterákoli strana adresu sídla, je povinna tuto skutečnost ostatním smluvním stranám 

oznámit a zároveň uvést novou adresu k doručování. 
15.11. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Pokud 

není tato rámcová dohoda podepsána elektronicky, je vyhotovena v tolika vyhotoveních, 
aby  každá ze smluvních stran obdržela po jednom. 

Nedílnou součástí této rámcové dohody je následující příloha: 

Příloha č. 1a – Specifikace předmětu - modelové příklady s cenami – zhotovitel 1 

Příloha č. 1b – Specifikace předmětu - modelové příklady s cenami – zhotovitel 2 

Příloha č. 1c – Specifikace předmětu - modelové příklady s cenami – zhotovitel 3 

Příloha č. 1d – Specifikace předmětu - modelové příklady s cenami – zhotovitel 4 

Příloha č. 1e – Specifikace předmětu - modelové příklady s cenami – zhotovitel 5 

Příloha č. 2a – Seznam poddodavatelů – zhotovitel 1 

Příloha č. 2b – Seznam poddodavatelů – zhotovitel 2 

Příloha č. 2c – Seznam poddodavatelů – zhotovitel 3 

Příloha č. 2d – Seznam poddodavatelů – zhotovitel 4 

Příloha č. 2e – Seznam poddodavatelů – zhotovitel 5 

Příloha č. 3a – Seznam členů realizačního týmu – zhotovitel 1 

Příloha č. 3b – Seznam členů realizačního týmu – zhotovitel 2 

Příloha č. 3c – Seznam členů realizačního týmu – zhotovitel 3 

Příloha č. 3d – Seznam členů realizačního týmu – zhotovitel 4 

Příloha č. 3e – Seznam členů realizačního týmu – zhotovitel 5 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

15/16 

 

za objednatele:  

V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

………………………………… ………………………………………. 
Ing. Ladislav Urbánek           Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
předseda představenstva místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost akciová společnost 

 

za zhotovitele 1: 

V ………………..….dne dle el. podpisu 

………………………………………. 
Mgr. Patrik Gaj 

jednatel 
UNNI Trading s.r.o. 
 

 

za zhotovitele 2: 

V ………………..….dne dle el. podpisu 

..…………………………………….. 
Romana Moudrá 

jednatel 

Moudrý překlad, s.r.o. 
 

 

za zhotovitele 3: 

V ………………..….dne dle el. podpisu 

...………………………………….. 
Zbyněk Severa 

jednatel 

MARY & POPP’S AGENCY, s.r.o. 
 



Kompletní zajištění eventových akcí DPP 

16/16 

 

za zhotovitele 4: 

V ………………..….dne dle el. podpisu 

...………………………………….. 
Ing. Rostislav Psota 

člen správní rady  
Bflow Agency a.s. 

 

 

za zhotovitele 5: 

V ………………..….dne dle el. podpisu 

...………………………………….. 
Markéta Stránská 


